
316645-2024 Page 1/7

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 316645-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi udzielania kredytu – Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w 
wysokości 8 600 000,00 złotych
OJ S 103/2024 29/05/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Mieroszów
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 8 600 000,00 złotych
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest „Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w 
wysokości 8 600 000,00 złotych (osiem milionów sześćset tysięcy złotych). Kredyt udzielony 
będzie w terminie do 22.07.2024 r. na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu, w tym na 
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów. 2. Istotne 
postanowienia umowy, jakie wynikają z przewidywanego sposobu realizacji zamówienia: 1) 
Planowany termin uruchomienia kredytu – 22 lipca 2024 (zamawiający dopuszcza możliwość 
wcześniejszego uruchomienia kredytu), 2) zabezpieczenie kredytu weksel in blanco, 3) 
możliwość zmiany harmonogramu spłat, 4) spłata rat kapitałowych będzie następowała w 96 
ratach miesięcznych od stycznia 2025 do grudnia 2031, z czego 95 rat będzie równych, a 
ostatnia rata będzie wyrównująca, spłaty następować będą w ostatnim dniu roboczym 
każdego miesiąca począwszy od 31.01.2025 do 31.12.2032, 5) karencja w spłacie kapitału do 
31.12.2024, 6) bieżąca spłata odsetek – okres miesięczny,
Identyfikator procedury: 8aed7fa5-92f5-47ab-b8bb-b0a801e77c46
Wewnętrzny identyfikator: BR.271.2.5.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: pl. Niepodległości 1  
Miejscowość: Mieroszów
Kod pocztowy: 58-350
Podpodział krajowy (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/316645-2024


316645-2024 Page 2/7

2.1.6.

Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Inne podstawy wykluczenia, które 
mogą być przewidziane w przepisach krajowych państwa członkowskiego instytucji 
zamawiającej lub podmiotu zamawiającego. Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp Dotyczy 
art.108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp Dotyczy art. 108 ust. 2 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: Czy w stosunku do samego wykonawcy bądź jakiejkolwiek 
osoby będącej członkiem organów administracyjnych, zarządzających lub nadzorczych 
wykonawcy, lub posiadającej w przedsiębiorstwie wykonawcy uprawnienia do 
reprezentowania, uprawnienia decyzyjne lub kontrolne, wydany został prawomocny wyrok za 
udział w organizacji przestępczej, orzeczeniem sprzed najwyżej pięciu lat lub w którym okres 
wykluczenia określony bezpośrednio w wyroku nadal obowiązuje? Zgodnie z definicją zawartą 
w art. 2 decyzji ramowej Rady 2008/841/WSiSW z dnia 24 października 2008 r. w sprawie 
zwalczania przestępczości zorganizowanej (Dz.U. L 300 z 11.11.2008, s. 42). Dotyczy art. 108 
ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Korupcja: Czy w stosunku do samego wykonawcy bądź jakiejkolwiek osoby będącej członkiem 
organów administracyjnych, zarządzających lub nadzorczych wykonawcy, lub posiadającej w 
przedsiębiorstwie wykonawcy uprawnienia do reprezentowania, uprawnienia decyzyjne lub 
kontrolne, wydany został prawomocny wyrok za korupcję, orzeczeniem sprzed najwyżej pięciu 
lat lub w którym okres wykluczenia określony bezpośrednio w wyroku nadal obowiązuje? 
Zgodnie z definicją zawartą w art. 3 K Konwencji w sprawie zwalczania korupcji urzędników 
Wspólnot Europejskich i urzędników państw członkowskich Unii Europejskiej (Dz.U. C 195 z 
25.6.1997, s. 1) i w art. 2 ust. 1 decyzji ramowej Rady 2003/568/WSiSW z dnia 22 lipca 2003 
r. w sprawie zwalczania korupcji w sektorze -7- prywatnym (Dz.U. L 192 z 31.7.2003, s. 54). 
Ta podstawa wykluczenia obejmuje również korupcję zdefiniowaną w prawie krajowym 
instytucji zamawiającej (podmiotu zamawiającego) lub wykonawcy. Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 
1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: nadużycie finansowe Czy w stosunku do samego wykonawcy bądź jakiejkolwiek 
osoby będącej członkiem organów administracyjnych, zarządzających lub nadzorczych 
wykonawcy, lub posiadającej w przedsiębiorstwie wykonawcy uprawnienia do 
reprezentowania, uprawnienia decyzyjne lub kontrolne, wydany został prawomocny wyrok za 
nadużycie finansowe, orzeczeniem sprzed najwyżej pięciu lat lub w którym okres wykluczenia 
określony bezpośrednio w wyroku nadal obowiązuje? W rozumieniu art. 1 Konwencji w 
sprawie ochrony interesów finansowych Wspólnot Europejskich (Dz.U. C 316 z 27.11.1995, s. 
48). Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: Czy w 
stosunku do samego wykonawcy bądź jakiejkolwiek osoby będącej członkiem organów 
administracyjnych, zarządzających lub nadzorczych wykonawcy, lub posiadającej w 
przedsiębiorstwie wykonawcy uprawnienia do reprezentowania, uprawnienia decyzyjne lub 
kontrolne, wydany został prawomocny wyrok za przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa 
związane z działalnością terrorystyczną, orzeczeniem sprzed najwyżej pięciu lat lub w którym 
okres wykluczenia określony bezpośrednio w wyroku nadal obowiązuje? Zgodnie z definicją 
zawartą w art. 1 i 3 decyzji ramowej Rady z dnia 13 czerwca 2002 r. w sprawie zwalczania 
terroryzmu (Dz.U. L 164 z 22.6.2002, s. 3). Ta podstawa wykluczenia obejmuje również 
podżeganie do popełnienia przestępstwa, pomocnictwo, współsprawstwo lub usiłowanie 
popełnienia przestępstwa, o których to czynach mowa w art. 4 tejże decyzji ramowej. Dotyczy 
art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp



316645-2024 Page 3/7

5.1.

Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Czy w stosunku do samego wykonawcy bądź 
jakiejkolwiek osoby będącej członkiem organów administracyjnych, zarządzających lub 
nadzorczych wykonawcy, lub posiadającej w przedsiębiorstwie wykonawcy uprawnienia do 
reprezentowania, uprawnienia decyzyjne lub kontrolne, wydany został prawomocny wyrok za 
pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu, orzeczeniem -9- sprzed najwyżej pięciu lat lub 
w którym okres wykluczenia określony bezpośrednio w wyroku nadal obowiązuje? Zgodnie z 
definicją zawartą w art. 1 dyrektywy 2005/60/WE Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 26 
października 2005 r. w sprawie przeciwdziałania korzystaniu z systemu finansowego w celu 
prania pieniędzy oraz finansowania terroryzmu (Dz.U. L 309 z 25.11.2005, s. 15). Dotyczy art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Czy w stosunku do samego wykonawcy bądź 
jakiejkolwiek osoby będącej członkiem organów administracyjnych, zarządzających lub 
nadzorczych wykonawcy, lub posiadającej w przedsiębiorstwie wykonawcy uprawnienia do 
reprezentowania, uprawnienia decyzyjne lub kontrolne, wydany został prawomocny wyrok za 
pracę dzieci i inne formy handlu ludźmi, orzeczeniem sprzed najwyżej pięciu lat lub w którym 
okres wykluczenia określony bezpośrednio w wyroku nadal obowiązuje? Zgodnie z definicją 
zawartą w art. 2 dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 2011/36/UE z dnia 5 kwietnia 
2011 r. w sprawie zapobiegania handlowi ludźmi i zwalczania tego procederu oraz ochrony 
ofiar, zastępującej decyzję ramową Rady 2002/629/WSiSW (Dz.U. L 101 z 15.4.2011, s. 1). 
Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Płatność podatków: Czy wykonawca dopuścił się naruszenia swoich obowiązków dotyczących 
płatności podatków, zarówno w państwie, w którym ma siedzibę, jak i w państwie 
członkowskim instytucji zamawiającej lub podmiotu zamawiającego, jeżeli jest ono inne niż 
państwo siedziby? Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Czy wykonawca dopuścił się naruszenia 
swoich obowiązków dotyczących płatności składek na ubezpieczenie społeczne, zarówno w 
państwie, w którym ma siedzibę, jak i w państwie członkowskim instytucji zamawiającej lub 
podmiotu zamawiającego, jeżeli jest ono inne niż państwo siedziby? Dotyczy art. 108 ust. 1 
pkt 3 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Czy wykonawca, wedle własnej wiedzy, 
naruszył swoje obowiązki w dziedzinie prawa pracy? O których mowa, do celów niniejszego 
zamówienia, w prawie krajowym, w stosownym ogłoszeniu lub w dokumentach zamówienia 
bądź w art. 18 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE. Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt2 ustawy 
Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 8 600 000,00 złotych
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest „Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w 
wysokości 8 600 000,00 złotych (osiem milionów sześćset tysięcy złotych). Kredyt udzielony 
będzie w terminie do 22.07.2024 r. na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu, w tym na 
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów. 2. Istotne 
postanowienia umowy, jakie wynikają z przewidywanego sposobu realizacji zamówienia: 1) 
Planowany termin uruchomienia kredytu – 22 lipca 2024 (zamawiający dopuszcza możliwość 
wcześniejszego uruchomienia kredytu), 2) zabezpieczenie kredytu weksel in blanco, 3) 
możliwość zmiany harmonogramu spłat, 4) spłata rat kapitałowych będzie następowała w 96 
ratach miesięcznych od stycznia 2025 do grudnia 2031, z czego 95 rat będzie równych, a 



316645-2024 Page 4/7

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

ostatnia rata będzie wyrównująca, spłaty następować będą w ostatnim dniu roboczym 
każdego miesiąca począwszy od 31.01.2025 do 31.12.2032, 5) karencja w spłacie kapitału do 
31.12.2024, 6) bieżąca spłata odsetek – okres miesięczny,
Wewnętrzny identyfikator: BR.271.2.5.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 66110000 Usługi bankowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Plac Niepodległości 1  
Miejscowość: Mieroszów
Kod pocztowy: 58-350
Podpodział krajowy (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 22/07/2024
Data zakończenia trwania: 31/12/2032

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej
Opis: Wykonawca spełni warunek dotyczący uprawnień do prowadzenia określonej 
działalności gospodarczej lub zawodowej, jeżeli wykaże, że posiada uprawnienia do 
prowadzenia na terenie Polski działalności gospodarczej w zakresie wykonywania czynności 
bankowych obejmujących udzielanie kredytów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 
sierpnia 1997 r. - Prawo bankowe (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1896 zw zm.) W przypadku 
ubiegania się o udzielenie zamówienia przez Wykonawców występujących wspólnie, dla 
wykazania spełnienia tego warunku wystarczy, że jeden z członków konsorcjum będzie 
dysponował wymaganymi uprawnieniami. Konsorcjum musi zagwarantować, że właśnie ten 
konsorcjant, który posiada uprawnienia, będzie faktycznie realizował zamówienie.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie się kierował 
następującymi kryteriami oceny ofert: 1) cena (koszt kredytu) (C) - waga kryterium 100 %; 2. 
Zasady oceny ofert w poszczególnych kryteriach: 1) Cena (C) - waga 100 % cena najniższa 
brutto* C = ------------------------------------------------ x 100 pkt x 100% cena oferty ocenianej brutto 
* spośród wszystkich złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu a) Podstawą przyznania 
punktów w kryterium "cena" będzie cena ofertowa brutto podana przez Wykonawcę w 
Formularzu Ofertowym, na którą Wykonawca składa ofertę. b) Cena ofertowa brutto musi 
uwzględniać wszelkie koszty jakie Wykonawca poniesie w związku z realizacją przedmiotu 



316645-2024 Page 5/7

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

zamówienia. 3. Punktacja przyznawana ofertom w kryterium oceny „Cena” będzie liczona z 
dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, zgodnie z zasadami arytmetyki. 4. W toku 
badania i oceny ofert Zamawiający może żądać od Wykonawcy wyjaśnień dotyczących treści 
złożonej oferty, w tym zaoferowanej ceny. 5. Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, 
którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą. Jeżeli zamawiający nie będzie prowadził 
negocjacji, dokona wyboru najkorzystniejszej oferty spośród niepodlegających odrzuceniu 
ofert.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/mieroszow

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/mieroszow
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 01/07/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 01/07/2024 09:15:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 10 dni

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Mieroszów
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Gmina Mieroszów
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Mieroszów
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Mieroszów

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Mieroszów

https://platformazakupowa.pl/pn/mieroszow
https://platformazakupowa.pl/pn/mieroszow


316645-2024 Page 6/7

11.1.

8.1.

8.1.

Numer rejestracyjny: 8862572810
Adres pocztowy: Plac Niepodległości 11 
Miejscowość: Mieroszów
Kod pocztowy: 58-350
Podpodział krajowy (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: https://platformazakupowa.pl/pn/mieroszow
E-mail: zamowienia@mieroszow.pl
Telefon: +48 74 3030188
Adres strony internetowej: https://bip.mieroszow.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/mieroszow
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/mieroszow
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ulica Postępu 17a 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: https://www.uzp.gov.pl/kio
E-mail: kio@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587840
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 951e8eb8-700f-4e1e-9ae1-d63ae9371757 - 01

https://platformazakupowa.pl/pn/mieroszow
mailto:zamowienia@mieroszow.pl
https://bip.mieroszow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mieroszow
https://platformazakupowa.pl/pn/mieroszow
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:kio@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


316645-2024 Page 7/7

11.2.

Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 27/05/2024 12:34:36 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 316645-2024
Numer wydania Dz.U. S: 103/2024
Data publikacji: 29/05/2024


